1/12
Informations concernant les pièces de rechange livrables:
Réducteur de pression à
commande par moteur à courant
continu piloté
Type DRG
Dimensions nominales de 8 à 32

Table des matières Page
Caractéristiques spécifiques 1
Codification 2
Symboles 2
Fonctionnement, coupe 3, 4
Caractéristiques techniques 5, 6
Raccordement électrique 7
Exemple de commutation:
Distributeur avec interrupteur de fin de course 7
Courbes caractéristiques 8
Encombrement 9 à 11
Trou de montage pour le montage sur bloc 12
2/12 Bosch Rexroth AG Hydraulics DRG    RF 29145/06.07
Informations complé-
mentaires en clair
E1 =  interrupteur de fin de course
P2 =  potentiomètre avec
sortie de valeur réelle
Matériau des joints
sans désign. = joints NBR
V =  joints FKM
(autres joints sur demande)
  Attention!
Tenez compte de l'aptitude du
fluide hydraulique utilisé!
sans désign. =  avec clapet anti-retour
M = sans clapet anti-retour
Débit d'huile de commande
Y =  Alimentation et retour d'huile de commande
 voir le symbole ci-après
Palier de pression, max.
50 = Pression de réglage jusqu'à 50 bars
100 = Pression de réglage jusqu'à 100 bars
200 = Pression de réglage jusqu'à 200 bars
315 = Pression de réglage jusqu'à 315 bars
1X =  Séries 10 à 19
(10 à 19: cotes de montage et de raccordement inchangées)
Codification
Symboles
Réducteur de pression avec commande
par moteur à courant continu
distributeur piloté = sans désign.
Distributeur pilote sans garniture de tiroir principal = C
(pas indiquer la dimension nominale)
Distributeur pilote avec garniture de tiroir principal = C
(indiquer la dimension nominale 10 ou 32)
Codification
Dimension
nominale
Montage sur emba-
ses "sans désign."
Raccord fileté
„G“
8 – = 8 (G3/8)
10 = 10 = 10 (G1/2)
16 – = 15 (G3/4)
20 – = 20 (G1)
25 = 20 = 25 (G1 1/4)
32 = 30 = 30 (G1 1/2)
pour le montage sur embases ou sur bloc = sans désign.
pour le raccord fileté = G
DRG 1X Y *
DRGC–1X/..Y DRG..–1X/..Y..M
DRG..G–1X/..Y..
DRGC 10–1X/..Y.. et
DRGC 30–1X/..Y..
M
Y
X Y
M
A Y
B
DRG..–1X/..Y